



Lokalredaktörer i Kristineberg: nr.4 1950, var Gurra Stenberg och Lage Karlsson

## *Från företagsnämnderna*

### *Kristineberg*

Inte mindre än trenne förslag vidarebefordrades till företagsledningen med rekommendation om belöning. Jfr »En hedersplats!» F. ö. framlades ytterligare två förslag, vilka emellertid nämnden rekommenderade skola provas en tid, innan slutgiltig ställning togs till frågan om ev. belöning.

Bostadsbristen diskuterades. Beträffande frågan om upplåtelse av tomter för privat bebyggelse framhölls de svårigheter, som tidigare förekommit, och komplikationer, som tillstött, i samband med den privata bebyggelsen. Se dock under Från gruva och verk!

F. ö. efterhördes möjligheterna att få garageutrymmen, inhägnad av bostadskvarteren och avklädningsrum för gästande idrottsmän. Utredning skulle verkställas.



## FRÅN GRUVA OCH VERK

*Ombyggnaden av gruvstugan i Kristineberg fortgår planerligt. Under hösten har väg byggts till en som lämplig badstrand utsedd plats vid Hornträsket. När vägen var klar, besökte Smältdegelns lokalredaktion badplatsen men måste på grund av den något olämpliga väderleken uppskjuta premärbadet t. v. För att — på grund av vår tillfälliga räddhåga — ej behöva få oss påklistrade epitetet veklingar, fick vår medföljande hovfotograf ta vidstående fotografi, vilket enligt vårt förmenande borde avhålla till och med en isbjörn från varje tanke på ett dopp.*

*3 nya 4-familjshus med lägenheter och 3 rum och kök planeras.*



»Badstranden» vid Hornträsket.

## Metallpriserna den 1 november 1950.

Noteringar i kronor per kg och ton.

M e t a l l		London	New York	New York 1/11 1949
Guld	kg	5781	5829	5829
Silver	kg	136	133	122
Koppar	ton		2800	2010
Bly	ton		2060	1400
Zink	ton		2510	1030

Anm. Noteringarna äro delvis nominella, enär fri handel i metaller knappast förekommer.



## FÖRENINGSNYTT

### Föreningarna i Kristineberg

ha fått ett ytterligare tillskott i det en avdelning av Frivilliga Befälsutbildningsförbundet bildats den 21 oktober i år. Föreningens styrelse utgöres av ordf., folkskollärare Hellquist, samt hrr Bror Högström och Sylve Jönsson. Som föreningens sekreterare utan att tillhöra styrelsen har utsetts herr Gurra Stenberg.